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Dersin Amacı

Öğrencilerin (1) Avrupa'nın üye ve aday üyeleriyle entegrasyonunda önemli bir işlev atfedilen sosyal haklar,
toplumsal içerme ve özen yükümlülüğü konularında AB'deki ve Türkiye'deki mevzuata dair bilgi sahibi olmalarını, (2)
Ders kapsamında yapılacak saha gezileriyle mevzuata dair öğrenilen bilgilerin uygulamadaki gerçekleşme düzeyini
fark etmelerini, (3) Öğrendikleri bilgiler ve yaptıkları gözlemlerden hareketle geliştirdikleri fikirleri video deneme
yaratamı yoluyla ifade edebilmeleri için gereksinim duydukları know-how'a sahip olmalarını, (4) Sosyal haklar
alanında gözlemledikleri eksikliklerin araştırılmasına ya da çözümüne dönük olarak bilimsel ya da sosyal proje
geliştirebilmeleri için gerekli donanımı edinmelerini sağlamaktır.

İçerik

Erasmus + Jean Monnet Module projesi çerçevesinde geliştirilen bu Avrupa incelemeleri dersi, Avrupa Komisyonu
tarafından işgücü piyasalarını ve sosyal güvenlik uygulamalarını hakkaniyetli ve içermeci kılmaya dönük kabul edilen
Avrupa Sosyal Haklar Sütununda yer alan 20 ilkeyi esas almaktadır. Derste, Avrupa’da sosyal hakların tarihsel,
toplumsal ve mevzuat bakımından gelişimi Avrupa genişlemesi perspektifi çerçevesinde ele alınacak ve Avrupa
Sosyal Haklar Şartının tarafı olan Türkiye’ye de özel bir yer verilecektir. Çok disiplinli bir perspektifle hazırlanan bu
dersi alan öğrenciler; sosyoloji, hukuk, siyaset bilimi, çalışma ekonomisi ve iletişim disiplinlerinden öğretim
elemanlarınca hazırlanmış ders içeriklerini takip edebileceklerdir. Yaratıcı bir pedagojik yöntemin esas alındığı derste,
İstanbul’da sosyal hakların durumunun gözlemlenebileceği saha gezileri gerçekleştirilecek, öğrencilere, seçtikleri
sosyal haklar ilkesi üzerinden birer kısa video-deneme hazırlamaları konusunda gerekli teknik bilgi, donanım ve
destek sağlanacaktır. İki yarıyılı kapsayan dersin ilk yarıyılında sosyal hakların tarihsel, toplumsal ve mevzuat
bakımından gelişimi ile Avrupa Sosyal Haklar Sütununun, fırsat eşitliği ve işgücü piyasasına erişim konularını içeren
birinci bölümünde yer verilen ilkeler irdelenecektir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları
1 Giriş: Dersin kavramları, konuları ve metodolojisi
2 Video Deneme (Teori) - İngilizce
3 Bilimsel veya Sosyal Proje Yazımı
4 Avrupa Birliği'nde Sosyal Hukuk
5 Avrupa'da Şirketlerin Özen Yükümlülüğü ve Bunun Küresel Değer Zincirindeki Şirketler Üzerindeki. Etkileri
6 AB'nin Türkiye'ye Doğru Genişleme Projesi Işığında Sosyal Haklar
7 Genişlemenin Ötesinde: Avrupa Türkiye'deki Sosyal Hakları Nasıl ve Neden Takip Ediyor?
8 İlk gezinin geri bildirimi ve tartışma / Grup çalışması: üretilecek video deneme için tema ve yaklaşım açısı seçimi.
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9 Eğitim, formasyon ve yaşam boyu öğrenme ile istihdam için aktif destek
10 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve İş-Yaşam Dengesi -İngilizce
11 Avrupa ölçeğinde ve Türkiye'de cinsiyet ve ırk temelinde fırsat eşitliği ile ayrımcılık karşıtı politika - İngilizce
12 İkinci gezinin geri bildirimi ve tartışma / Grup çalışması: üretilecek video deneme için tema ve yaklaşım açısı seçimi.
13
14
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